.|3
-----v ^

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _ Н З

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 23.10.2017 г. № 284 «Об

антитеррористической комиссии в Большереченском муниципальном районе
Омской области»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях организации деятельности по реализации
полномочий в области противодействия терроризму, предусмотренных
статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Болынереченского
муниципального района Омской области, Администрация Болынереченского
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение № 3 к постановлению Администрации
Болынереченского муниципального района Омской области от 23.10.2017 г.
№ 284 «Об антитеррористической комиссии в Большереченском
муниципальном районе Омской области» (далее - Комиссия) изложить в
новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского
муниципального района» и на официальном сайте Администрации
Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального
района от 23.10.2017 г. № 284

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального
района

отА£.С$.<№<Ц № _ /А З

Состав
антитеррористической комиссии

в Болыпереченском муниципальном районе Омской области

Майстепанов
Василий Иванович

- Глава Большереченского муниципального района,
председатель Комиссии;

Бражников
Дмитрий Валерьевич

- начальник отдела МВД России по
Болынереченскому району, заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

Носковец Сергей
Александрович

- первый заместитель Главы муниципального
района, начальник управления архитектуры,
строительства и ЖКХ, заместитель председателя
Комиссии;

Карягин Юрий
Анатольевич

- главный специалист Администрации
Большереченского муниципального района,
секретарь Комиссии;

Александров Роман
Андреевич

- сотрудник УФСБ России по Омской области (по
согласованию);

Гулько Александр
Дмитриевич

- председатель Совета Большереченского
муниципального района Омской области, член
Комиссии;

Петряков Виталий
Евгеньевич

- прокурор Большереченского района Омской
области, член Комиссии;

Матуся Василий
Николаевич

- начальник территориального отдела НД и ПР
Большереченского района УНД И ПР ГУ МЧС
России по Омской области, член Комиссии;

Ахмедов Али Алиевич - начальник Большереченского ОВО -  филиала